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	Doctorado en Ingeniería Eléctrica

Curriculum Vitae Estudiantes
	


1. Identificación del Postulante
	
	
	

	Apellido Paterno
	Apellido Materno
	Nombres


	
	
	
	

	RUT o Número de Pasaporte 
	Fecha de Nacimiento
	Nacionalidad
	País de Residencia


	
	
	
	
	
	

	Dirección: Calle y Número
	Ciudad
	Región 
	País
	Teléfono
	e-mail


2. Educación Universitaria - Pregrado
	
	
	
	

	Institución
	Título Profesional y/o Grado Académico
	Año de ingreso
	Año de egreso


	
	
	

	Promedio de Notas (indicar escala)
	Posición en la cohorte (indicar tamaño de la cohorte)
	Calificación de Examen de Título o Grado


3. Educación Universitaria – Magíster/Doctorado

	
	
	
	

	Institución
	Título Profesional y/o Grado Académico
	Año de ingreso
	Año de egreso


	
	
	

	Promedio de Notas (indicar escala)
	Posición en la cohorte (indicar tamaño de la cohorte)
	Calificación de Examen de Título o Grado


4. Antecedentes Académicos (último programa terminado)
	Asignaturas relevantes
	Nombre de la asignatura

	Nivel: Pregrado/Magíster/Doctorado
	Calificación

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	
	8.
	
	


5. Presentaciones a Congresos

	
	
	

	Autor(es)
	Título de la presentación (Oral/Poster)
	Nombre del Congreso e Institución Organizadora, fecha y lugar


6. Publicaciones1
	
	
	
	

	Autor(es)
	Título del artículo
	Nombre de la Revista
	Volumen y números de pág.


7. Experiencia laboral1
	
	
	
	

	Empresa
	Cargo
	Desde
	Hasta


8. Otros antecedentes
	Detalle en esta sección otros antecedentes académicos, profesionales o personales que usted considere relevantes en esta postulación (ejemplo: ayudantías, participación en proyectos de investigación, etc.)



	
	
	

	Nombre
	Firma
	Fecha


1Copie estos cuadros el número de veces que sea necesario.






